

بیمه سلامت برای مداحان بالای ۵۰ سال

طرح بیمه سلامت ستایشگران بالای ۵۰ سال در بنیاد دعبل خزاعی آغاز شد و تا ۲۵ اسفند ۱۴۰۰ نیز ادامه داشت. تا سقف ۳ هزار نفر از پیرغلامان و ستایشگران توانستند تحت پوشش بیمه سلامت قرار بگیرند.

سامانه تبادل خدمات بنیاد

فراخوان برای ثبت نام علاقه‌مندان به ارائه خدمات در سامانه تبادل خدمات بنیاد دعبل خزاعی در حال انجام است و رونمایی آن نیز در بعد از فصل بهار سال ۱۴۰۱ انجام خواهد شد. در این سامانه، نزدیک به ۱۰۰ نوع خدمات تعریف شده که قرار است، به مخاطبان ارائه شود.

خدمات سیاحتی-رفاهی بنیاد دعبل

خدمات سیاحتی-رفاهی به جامعه هدف بنیاد دعبل خزاعی نیز در حال انجام است و هم اکنون نیز تعدادی از مجموعه‌هایی که بنیاد دعبل در پی تفاهم‌نامه با آنها بود خدمات‌رسانی خود را آغاز کرده‌اند که می‌توان به مجموعه‌های خوشکبار و مجموعه‌های زیارتی اشاره کرد.

طرح ملی بازنگری و پالایش اعضا

طرح ملی بازنگری و پالایش لیست اعضای بنیاد دعبل خزاعی، جهت توزیع عادلانه خدمات و تقسیم سهمیه تعداد بیمه‌شدگان در سراسر کشور توسط کمیته ستایشگری در حال انجام است و مراحل پایانی خود را طی می‌کند.

چاپ اشعار آیینی دعبل خزاعی

چاپ اشعار آیینی دعبل خزاعی همراه با ترجمه فارسی در برنامه‌های پیش رو این بنیاد قرار دارد که در آینده نزدیک اجرایی خواهد شد. این اشعار احتمالاً اوایل سال آینده منتشر می‌شوند.

مکانیزاسیون خدمات به ستایشگران

مکانیزاسیون کردن خدمات بنیاد دعبل خزاعی به ستایشگران اهل بیت(ع) و فعالان فرهنگی از طریق سایت و پنل کاربری شخصی، یکی از اقدامات این بنیاد است که مورد استقبال جامعه مداحان قرار گرفت.

محصولات بنیاد دعبل

بنیاد دعبل خزاعی، محصولات دارد که خیلی راحت می‌توان با مراجعه به سایت این بنیاد به نشانی deabel.com/shop آن‌ها را مشاهده و خرید کرد. یکی از این محصولات، بسته کامل به نام «پیشکش روضه خانگی» است که داخل این بسته شامل کتابچه ادعیه، مهر تربت، پرچم روضه، اشعار استاد سیدرضا موید خراسانی، قندان، عود و جای عودی، دستمال اشک، جاشمعی و استکان و نعلبکی می‌شود.



۲۱۰۰ مداح و پیرغلام بیمه هستند

حمید بهرامی در ادامه درباره تعداد بیمه‌شدگان بنیاد می‌گوید: در حال حاضر از سوی بنیاد دعبل، نزدیک به ۲۱۰۰ نفر از جامعه ستایشگران و پیر غلامان در سراسر کشور تحت پوشش بیمه قرار دارند و بیشتر از این تعداد نیز متقاضی بیمه و خدمات هستند. به گفته مدیر عامل بنیاد دعبل، بیمه‌شدگان این بنیاد با توجه به میزان بضاعت مالی خود با درصدهای مختلفی تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند، اما بنای اصلی این بنیاد برای کسانی که توان مالی چندانی ندارند، بیمه رایگان است؛ امری که هم‌اکنون نیز در بنیاد دعبل برای برخی از این اقشار در حال انجام است.

تأیید از جامعه ستایشگران حمایت شود

بنیاد دعبل خزاعی از سازمان تأمین اجتماعی، وزارت کار و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خواسته تا همان طوری که از گروه‌های هدف خود حمایت می‌کنند، تدبیری هم برای حمایت از جامعه ستایشگران بیندیشند تا بنیاد دعبل در امر خدمات‌رسانی بهتر به این قشر تأثیرگذار و فرهیخته، توان بیشتری داشته باشد.

فعالیت کسب‌وکارهای هیئت محور

مدیر عامل بنیاد دعبل خزاعی با اشاره به اینکه هیئت‌ها در بحث کسب‌وکارهای هیأت‌محور می‌توانند فعال شوند اظهار می‌کند: در راستای رویکرد جهاد توانمندسازی هیئات و تشکل‌های دینی، اولین رویداد «نوآوری‌های اقتصاد هیئات» برای نمایش این ظرفیت‌ها طراحی شده است. وی با بیان اینکه فرصت ثبت نام در این رویداد تا بیستم بهمن ماه ۱۴۰۰ بود و حدود ۴۰ طرح دریافت شده است می‌گوید: نگاه ما این است که بتوانیم دو گروه را در این موضوع شناسایی و حمایت کنیم، اول استار تاپ‌ها و کسب‌وکارهایی که به نوعی به هیئات خدمات می‌دهند، به طور مثال از تولیدکنندگان پرچم و بیرق گرفته تا خدمات صوت و تصویری، تا مجموعه‌هایی که در حوزه رسانه‌های فعال هستند و از آن طرف هم، مجموعه‌ها و استار تاپ‌هایی که برآمده از بدنه هیئات هستند که در این بخش هم مجموعه‌های بسیاری داریم که حتی کار آفرین‌های برتر کشور هم هستند اما دیده نمی‌شوند و با مختصری حمایت، می‌توانند بستر ساز یک اقدام بزرگ در کشور باشند. این‌ها را در قالب این رویداد شناسایی و حمایت می‌کنیم و به دولت هم ارائه می‌شود تا حمایت ویژه شوند. او اختتامیه رویداد نوآوری‌های اقتصاد هیئات را خردادماه سال ۱۴۰۱ اعلام کرد.